imaginem umbrāmive quan-  
doque cernens, nihilominus  
tamen exactè cuncta se nos-  
se existimat. Hinc illa multa  
litē superuacanea apud eos  
sapientia, οὐδὲ ipsi arbitran-  
tur, inexpugnabilis, accen-  
duntur: arrogantes quoque  
et dubie, nec non absurdæ  
responsiones: inexorcibiles  
praterēt et labyrinthicae in-  
terrogationes. Quod si ab  
amicis meis prohibentur et  
redarguntur, indignantur,  
ac contra illos conspi-  
rant, tandemque in ius ran-  
piunt, et ad cicuam bibendam  
tradunt. Et quamvis  
fortasse cum confessim fusi-  
gere, nec amplius eorum con-  
uersationem tolerare oportuisset: Antisthenes tamen,  
et Diogenes, ac paulò post  
et Crates, Menippus quo-  
que, mihi, ut parumper diso-  
cessum meū differrem, per-  
suadere: quod utinam nun-  
quam factus esset: non e-  
nam tanta postea fuisset perpetua. I V P. Sed nondum mihi,  
οἱ Philosophia, enarras quemadmodum iniuria sis affecta,  
οἱ Iupis

ΘΖΛΩ, ΣΠΛΙΑΛΙΣ. ΜΙΑΡΔΕΥΑΡ ΖΙ  
ΦΥΛΟΥ ΆΝθρωπων, η ος το πο  
ΔΗ ΔΕΛΙΚΡ η ΘΤΙΚΙΔΡ, ή ΣΥ.  
ΞΥΘΡΟΝ ΥΜΙΡ ΙΚ ΠΑΙΔΑΡ ΙΚ  
ΜΑΧΟΛΙΑΣ. Ι ΔΕΛΛΑ ΖΩ, Ε Ι ΖΩ  
ΘΑΡ, Η ΑΠΑΣ ΤΙΧΥΑΣ, ΟΙΑΣ Α.  
ΚΩΣ ΤΟΣ ΖΙΩΤΕΣ, ΙΜΑΝθΑΡ, ΟΚΥ  
ΤΟΥΑΡ Ε ΤΙΤΛΑΙΔΡ, Ε ΤΕΡΙ ΠΛΗ  
ΥΩΣ ΞΙΧΡ, Η ΙΕΑ ΞΑΙΧΡ, Ή Β  
ΜΗΣΑΙ ΑΝΤΙ ΓΙΑΣ ΖΙΑΜΑΣΙ, ΚΩΣ ΔΙ.  
ΜΑΡΠΤΑ, ΚΩΣ ΛΑΤΑΖΑΖΟΙΟ ΛΙ.  
ΜΑΡΠΤΣ, ΕΠΟΤΙ Ε ΛΙΡΩΛΙΑ ΙΚΑ.  
ΟΥ ΣΡΙΦΟΙΨ, Η ΜΙΓΟΡ ΛΛΗ.  
ΒΟΙΣ, ΤΟΙΑΠΤΑ ΤΟΙΝΑ ΙΨ ΠΑΙ  
ΟΙ ΜΙΛΛΤΑΙΙΘ, Ε ΒΙ ΒΝΟΡΑ ΤΩ  
ΛΙΠΕΤΡΟΦ ΖΕΛΙΓΡ. ΙΠΑ Δ ΑΣ  
ΑΙνθρας ΤΙΛΕΗ ΗΡΞΑΙΤ, Η ΛΑΣ  
ΣΑΔΟΡ ΤΛΩ ΑΙΘΩ, ΩΣΗ ΠΑΡΑ Τ  
ΠΟΤΑΡ ΖΗ ΖΗΣ ΙΤΑΙΡΟΙΣ ΖΗΣ  
ΞΜΟΙΣ, ΚΩΣ ΩΣ ΑΝέχονται ΟΙ ΑΝ.  
ΘΡΑΠΟΙ ΤΛΩ ΠΑΡΓΗΟΚΑΡ ΤΛΩ  
ΑΙΤΑΡ, ΚΩΣ ΖΑΙΡΑΤΙ ΦΙΡΑΠΟΝ.  
ΡΗΦΟΙ, Η ΣΥΜΒΕΛΩΝΤΟΙ ΠΑΙΔΟΝ.  
ΤΑΙ, ΚΩΣ ΙΠΙΤΙΜΕΝΙΑΡ ΙΜΟΛΙΟ.  
ΘΝΟΙ, ΤΑΙΤΑ ΠΑΙΛΑ ΤΥΡΑΝΝΙ.  
ΔΑΣ ΜΙΓΡΑΡ ΗΣΥΤΟ ΕΝΟΙ· ΤΩ  
ΜΗ ΔΗ ΜΑΙΘΑΝΑΡ, ΩΔΑ ΖΗ  
ΤΟΙΑΠΤ ΠΕΛΠΙΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ,

μΑΧΡΩΡ

que formidant: haec omnia tyrannidem haud patruam esse at  
bitrabantur. Utrum addiscere que professum huic conueniunt,  
longum

ô Jupiter; audī: Sceleratum  
quoddam hominū genus est,  
et viplurimā seruile ac  
mercenarium, hanc nobis.  
cum ob negotiorum multū  
indinem à pueris conuersa.  
sum. seruituem etiam seruit.  
uit, aut sub mercede operam  
locauit, aut alias artes exer-  
cuit, quales par est homines  
tales addiscere, ecriariam,  
fabrilem, fallonitam, aut la-  
tiam excutere, ut mulieribus  
sit accommodata, et ad filan-  
dum apta duilibusque, cum  
illae iramam vertunt, vel lin-  
cium circumvolunt: talia  
igitur in puerili exercen-  
tate nec nomen cognoue-  
re nostrum. Postquam ve-  
rd annos viriles ingredi coe-  
pere, ac reuerentiam que à  
quamplurimis amicis exhibi-  
betur mels, conspexerunt,  
quemadmodumq; homines  
loquendi eorum liberatem  
tolerant, et correpi gau-  
dent, ac consulentibus ob-  
temperant, increpantes deni-  
que